
 
წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №4
2021 წლის 26 თებერვალი

ქ. წყალტუბო

 
„წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის 2021 წლის ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების პროგრამით

გათვალისწინებული თანხის გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ“ წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2021 წლის 29 იანვრის №3 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის მე-2
ნაწილის, „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4
პუნქტისა და „წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის 2021 წლის ბიუჯეტის შესახებ“ წყალტუბოს
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2020 წლის 25 დეკემბრის №26 დადგენილებით დამტკიცებული
დანართის მე-17 მუხლის შესაბამისად,  წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
 

მუხლი 1
„წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის 2021 წლის ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების პროგრამით
გათვალისწინებული თანხის გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ“ წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2021 წლის 29 იანვრის №3 დადგენილებაში (სსიპ „საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე“,
ვებგვერდი, www.matsne.gov.ge, სარეგისტრაციო კოდი: 010250050.35.122.016596, 02.02.2021წ.) შეტანილ
იქნეს შემდეგი ცვლილებები:
ა) ამ დადგენილებით დამტკიცებული წესის მე-4 მუხლის პირველი პუნქტის „ქ“ ქვეპუნქტი
ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით: 

„ქ) ფსორიოზით დაავადებულ პირთა დახმარება – 250 ლარი;

ბ) ამ დადგენილებით დამტკიცებული წესის მე-4 მუხლის 24-ე პუნქტი  ჩამოყალიბდეს შემდეგი
რედაქციით: 

„24. ფსორიოზით დაავადებულ პირთა დახმარება – 250 ლარი.

დახმარების მიღების მიზნით ფსორიოზით დაავადებულმა პირმა უნდა წარმოადგინოს შემდეგი სახის
დოკუმენტაცია:

ა) განცხადება;

ბ) პირადობის დამადასტურებელი დოკუმენტის ასლი;

გ) ცნობა ჯანმრთელობის მდგომარეობის შესახებ, ფორმა №IV-100/ა;

დ) საბანკო ანგარიშის რეკვიზიტები.

თანხის ჩარიცხვა მოხდება უნაღდო ანგარიშსწორების ფორმით წარმოდგენილ საბანკო ანგარიშზე.“.

 
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე პაატა ახალაძე

http://www.matsne.gov.ge 01025005035122016597


